
POŽADAVEK NA ZAŘAZENÍ DO POJIŠTĚNÍ ČÍSLO 6321161320 

• o 
Číslo oo~slné smlouvy I 6667500098 Rol. m I Název 
Cislo ooiištěni (ZKl I 6321161320 IPoiistnik 62156462 Janáčkova <~kademte můzickVch um~nt v Bt 
Počátek pojištěni 11.6 .2018 Poiištén\i 62156462 I. lanačkoviil ak.ademte múrtck\lch umění v Br 
Frekvence placení tvrUetni I Držitel I 62156462 )an3čkova akademie mUzi.ckých umén{ v Br 

Udaje O VOZidle 

Značka. typ I Skoda Superb Obiem I 1 968 ccm 

VIN I TMBCJ7NP4J7600294 Výkon 140kW 
RZ 18Y6212 Hmotnost 1 630 k~ 
TP Ul954740 Palivo 0- Diesel 
Druh vozidla I A Osobní auloii1Qbjl Počel míst 5 
Zt>Úsob užíváni I O-Ostatní Stav tachometru I 
Měsíc a rok 1. registrace I 06.2018 K3 1 

Pojištěni Sjednáno Varianta I sazba 
I PoJistná tastka /limit 

Spoluúčast Doplněni Po tet 
Roční pojistné bez 

plněni slev 

Po'ištění odpovědnosti z provozu vozidla ANO VA44 I 70/70 7 944.- Kč 
Havarijní pojl§;tění ANO HA I 991 829.-Kč I 5% min. 5000.- Kč 32 730.- Kč 

Pojištěni při nezaviněné nehodě NA100PRO NE I 
Doplňková živelní pojištění NE 

Po'ištění_poškození vozidla zvířetem NE 
Pojištění věci během silniční dopravv NE I Ozemní platnost 
Pojištění strojů NE I 
KoopGAP NE I 
Pojištění skel ANO Výhledová skla I 20000,· Kč 3 200.- Kč 
Urazové po !Mění ANO uv r Počet míst 5 864.· Kč 
Po ·ištění zavazadel ANO S odcizením I 20000- Kč 800.· Kč 
Po"ištění nákladů na ná"em náhradního vozidla NE I Počet dní 
Pojištěni sportovní výbavy NE I 
Pojištění asistenčních služeb NE I 
Po"ištění pomoci při nehodě NE 
Pojištění právní ochrany NE 

Ročn1 pOJIStné celkem za vozidlo bez slev 45 538, Ke 


